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Tervetuloa 

Tervetuloa Best Western Västerviks Stadshotelliin. 

Västerviks Stadshotell sijaitsee Västervikin keskustassa, lähellä kaupungin monia 

nähtävyyksiä. Tarjoamme neljän tähden palveluja uudessa, modernissa ja rentouttavassa 

ympäristössä. Upea, yli 5 000 saaren saaristo on vain verkkaisen venematkan päässä.  

Savuttomassa hotellissamme on yökerho, ravintola, terassi ja kesäbaari. Kaikissa 

huoneissa on myös ilmainen laajakaistaliittymä.  

Huoneet 

Mukavia ja miellyttäviä. 

Palvelu ja hyvänolontunne ovat mottojamme. Kaikissa huoneissa on moderni sisustus, 

joka on suunniteltu mukavuutta ajatellen. Ilmainen Internetliittymä, tv, ilmastointi, Dux-

sängyt, puhelin, tallelokero ja elokuvakanavat kuuluvat myös huoneiden mukavuuksiin ja 

palveluihin.  

Tarjolla on yhden- ja kahden hengen huoneita, business- ja best business -huoneita, 

sviittejä sekä kahden hengen ja yhden hengen huoneen yhdistelmiä. Alin huoneen hinta 

on vain 880 SEK (yhden hengen huone) ja ylin 4 870 SEK (sviitti) henkilöä ja yötä kohti. 

Hinnat vaihtelevat, joten ota yhteyttä lisätietoja varten. 

Hotelli on Svanen & Safe Hotels –sertifioitu ja täysin savuton. 

 

Ruokailu ja viihde 

Kapten Lindströms, maineikas keittiömme ja ravintolamme, on hiljakkoin uusittu 

palvellakseen entistäkin paremmin suosittua Trädgården-lounasravintolaamme. Iltaisin 

Kapten Lindströms muuttuu a'la carte –ravintolaksi, jonka keittiö on kuuluisa laadustaan, 

olipa kyseessä sitten perinteinen ruotsalainen ruoka tai gourmetateria. Taitavilla 

kokeillamme on runsaasti kokemusta ja intohimoinen suhde ruoanlaittoon. 

Västerviks Stadshotell pystyy tarjoamaan kaiken onnistunutta iltaa varten. Kapten 

Lindströmsin baari on erikoistunut viskeihin, ja valikoimaan kuuluukin yli 150 sekoite- ja 

single malt –viskiä.  Stadt Nightclub on Västervikin suosituin klubi, jonka diskossa soitetaan 

suosikkikappaleita.  Lounge Bar taas on täydellinen paikka ihmisten tapaamiseen. Siellä 

soi erityylinen musiikki, ja tarjolla on myös kevyempi baarimenyy. 

Hyvinvarustettu kuntosali ja hiljakkoin uusittu sauna, jonka yhteydessä on myös hieronta-

allas, ovat maksutta kaikkien vieraidemme käytössä. 

Lomapaketit 

Tarjoamme laajan valikoiman erihintaisia loma- ja viikonloppupaketteja eri tarpeisiin. 

Golfpakettimme ovat hyvin suosittuja, koska hotelli sijaitsee hyvinhoidettujen ja kauniiden 

golfkenttien lähellä. Tarjoamme myös laajan valikoiman toimintapaketteja aina 
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gourmetruokailusta moottoripyöräilyyn ja kaikkea siltä väliltä. Ota yhteyttä lisätietoja 

varten.  

Konferenssit 

Jätä seuraavasta konferenssista huolehtiminen meidän huoleksemme.  

Konferenssipalveluihimme kuuluvat langaton Internet, dataprojektorit, ilmastointi ja 

järjestely- ja it-apu. Voimme järjestää 150 hengen konferenssin omissa tiloissamme, ja vain 

kolmen minuutin matkan päässä hotellista on tilat 340 hengelle.  
 

Ymmärrämme, että toiminta ja kannustukset liittyvät läheisesti onnistuneen konferenssin 

järjestämiseen. Voimme järjestää matkoja omaan majakkaamme saaristoon, 

autosafareja  Västervikin halki – hyvä tiimityön kehittäjä ja unohtumaton kokemus – sekä 

paljon muuta. Myös juhlat on helppo järjestää tiloissamme, koska Västervikin paras 

yökerho sijaitsee hotellirakennuksessa.                                                                                        

Västervik – kaunis ympäri vuoden 

Västervik, jota usein kutsutaan itärannikon helmeksi, sijaitsee upealla paikalla lähellä 

saaristoa. Kaupunki on kuuluisa kesätapahtumistaan, joihin kuuluvat laulufestivaalit, 

moottoripyöräpäivät, venetapahtumat ja paljon muuta. Kesä houkuttelee kävijöitä 

tutustumaan kauniiseen luontoon ja kaupungin moniin ravintoloihin ja baareihin. Talvisin 

Västervikin puiden reunustamat kadut ja poukamat ovat lumen peitossa, mikä tarjoaa 

täydelliset puitteet romanttiselle kävelylle veden äärellä. Kevät tuo tulleessaan värit ja 

tuoksut, kun taas käynti kaupungissa syksyllä saattaa pidentää kesälomaasi hiukan 

pidemmälle... ja mikset pelaisi golfia myös syksyllä? 

Yhteydenotot 

Palvelemme teitä ruotsiksi ja englanniksi. 

Best Western Västerviks Stadshotell 

Storgatan 3 

593 30 Västervik 

Puhelin +46 (0)490-820 00 

Faksi +46 (0)490-820 01 

S-posti info@stadshotellet.nu 
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